
1 
   

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
(vyhotovená v souladu s § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoZVZ“) 

Identifikace veřejné zakázky 

Rámcová dohoda na zhotovitele stavebních prací  

– Oprava městské branky 

 (dále jen „VZ“) 

Zadavatel   Město Kynšperk nad Ohří 

Adresa sídla zadavatele:  Jana A. Komenského 231/13, Kynšperk nad Ohří 

IČ:    00259454 

Statutární zástupce:  Marek Matoušek, starosta města  

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Místo konání 

Městský úřad Kynšperk nad Ohří 

 

Datum konání 31. 10. 2023 od 12:00 hodin. 

 

Příkazník Mgr. Luboš Pastor na základě Příkazní smlouvy provedl hodnocení podané nabídky.  

Seznam hodnocených nabídek  

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo 

před jejím otevřením manipulováno. 

 
Pořadové 
číslo 

Účastník zadávacího 
řízení 

Adresa IČO Datum a čas 
doručení 

 Nabídková 
cena  

2 BOLID M s.r.o. Voršilská 2085/3, 11000 
Praha 1 

26347741 31.10.2023 09:06:28  10 900 000, Kč 

SPLNĚNÏ POŽADAVKŮ NA KVALIFIKACI 

Způsobilým pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokázal: 

Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky je dodavatel, který: 

a) splní základní způsobilost dle §74 zákona odst. 1 písm. a) až e), 
b) splní profesní způsobilost §77 zákona, odst. 1 a odst. 2 písm. a), 
c) splní technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona. 

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona 

V souladu s ust. § 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů, základní způsobilost splňuje účastník, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona, nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží. Je-li 
dodavatelem právnická osoba, musí podmínku dle předchozího odstavce splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu dodavatele. Je-li členem 
statutárního orgánu právnická osoba, musí podmínku dle předchozího odstavce splňovat: 

a. tato právnická osoba, 
b. každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 



2 
 

c. osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a. zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle prvního odstavce splňovat tato 
právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b. české právnické osoby, musí podmínku podle prvního odstavce splňovat osoby 
uvedené ve druhém odstavci a vedoucí pobočky závodu; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele. 

Profesní způsobilost 

V souladu s ust. § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) zákona profesní způsobilost splňuje účastník, který 

předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán, 

b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují. 

c) dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona: doklad, že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, 
jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky 
odborná způsobilost jinými právními předpisy vyžadována. Pro tuto veřejnou zakázku je třeba 
doložit příslušné restaurátorské povolení Ministerstva kultury CR v příslušné specializaci 
(licenci) - restaurování nepolychromovaných a polychromovaných nefigurálních 
uměleckořemeslných děl ze dřeva a restaurování malířských uměleckých děl na dřevě a 
dřevěných stropech, nástěnné malby. 

Technická kvalifikace 

Zadavatel požaduje technické kvalifikace za účelem prokázání lidských zdrojů, technických zdrojů 

nebo odborných schopností a zkušeností dodavatele, které pokládá za nezbytné pro plnění veřejné 

zakázky v odpovídající kvalitě. Splnění technické kvalifikace prokáže dodavatel, který předloží: 

a) seznam významných dodávek a služeb (zakázek) poskytnutých za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele [§ 79 odst. 2 písm. b) zákona]. Ze seznamu musí prokazatelně a jednoznačně 
vyplývat splnění požadavků zadavatele a musí v něm být uvedena identifikace příslušného 
objednatele (kontaktní osoba), u kterého bude možné poskytnutí významné služby (zakázky) 
ověřit. Informace o významné zakázce uvede dodavatel například ve struktuře: 

• Název objednatele 

• Popis (s vymezením rozsahu a předmětu), 

• Doba realizace zakázky (den, měsíc a rok zahájení a ukončení) 

• Finanční hodnota 



3 
 

Vymezení minimálního požadavku k prokázání kvalifikace:  

a) seznam minimálně 5 zakázek stejného nebo obdobného charakteru (tzv. Referenčních 
zakázek) provedených účastníkem za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení: 

- minimálně jednu zakázku na stavební práce – oprava a doplňování roubených 
konstrukcí v hodnotě minimálně 500.000,- Kč; 

- minimálně jednu zakázku na stavební práce – oprava a doplňování hrázděných 
konstrukcí v hodnotě minimálně 500.000,- Kč; 

- minimálně jednu zakázku na stavební práce – oprava a doplňování historických krovů   
v hodnotě minimálně 500.000,- Kč; 

- minimálně jednu zakázku na stavební práce – oprava objektu s památkovou 
ochranou   v hodnotě minimálně 5.000.000,- Kč 

b) osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení pro každou z referenčních zakázek  

Účastníci prokázali splnění kvalifikace takto: 

Firma FCC Česká republika, s.r.o., Ďáblická 791/89, 182 00 Praha, IČO 
45809712 

Základní způsobilost 
  

výpis z evidence Rejstříku trestů  
ANO – Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 17.8.2023, 

evidenční číslo CP W23080003092 

potvrzení příslušného finančního úřadu 
ANO – Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 17.8.2023, 

evidenční číslo CP W23080003092 

písemné čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani  
ANO – Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 17.8.2023, 

evidenční číslo CP W23080003092 

potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení  
ANO – Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 17.8.2023, 

evidenční číslo CP W23080003092 

výpis z obchodního rejstříku ANO – Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 17.8.2023, 
evidenční číslo CP W23080003092 

Profesní způsobilost   

výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence 
ANO – Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 17.8.2023, 

evidenční číslo CP W23080003092 

doklad o oprávnění k podnikání 
ANO – Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 17.8.2023, 

evidenční číslo CP W23080003092 

příslušné restaurátorské povolení Ministerstva kultury CR v 
příslušné specializaci (licenci) - restaurování nepolychromovaných 
a polychromovaných nefigurálních uměleckořemeslných děl ze 
dřeva a restaurování malířských uměleckých děl na dřevě a 
dřevěných stropech, nástěnné malby 

ANO – SMLOUVA O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ SMLOUVY O DÍLO s firmou 
TERRIGENA Art s.r.o. se sídlem: Družstevní 873, 330 11 Třemošná, IČO: 

29105293 
Oprávnění pro MgA. Jiřího Suchana, ze dne 10. 9.2004, čj. 9983/2004 

Technické kvalifikační předpoklady 
  

5 referenčních zakázek ANO – čestné prohlášení ze dne 24. 10. 2023 podepsané Petrem 
Stránským, prokuristou společnosti BOLID M s.r.o. 

minimálně jednu zakázku na stavební práce – oprava a doplňování 
roubených konstrukcí v hodnotě minimálně 500.000,- Kč ANO – čestné prohlášení ze dne 24. 10. 2023 podepsané Petrem 

Stránským, prokuristou společnosti BOLID M s.r.o. a Osvědčení o 
řádném splnění stavebních prací 

minimálně jednu zakázku na stavební práce – oprava a doplňování 
hrázděných konstrukcí v hodnotě minimálně 500.000,- Kč ANO – čestné prohlášení ze dne 24. 10. 2023 podepsané Petrem 

Stránským, prokuristou společnosti BOLID M s.r.o. a Osvědčení o 
řádném splnění stavebních prací 

minimálně jednu zakázku na stavební práce – oprava a doplňování 
historických krovů   v hodnotě minimálně 500.000,- Kč ANO – čestné prohlášení ze dne 24. 10. 2023 podepsané Petrem 

Stránským, prokuristou společnosti BOLID M s.r.o. a Osvědčení o 
řádném splnění stavebních prací 



4 
 

minimálně jednu zakázku na stavební práce – oprava objektu s 
památkovou ochranou   v hodnotě minimálně 5.000.000,- Kč 

ANO – čestné prohlášení ze dne 24. 10. 2023 podepsané Petrem 
Stránským, prokuristou společnosti BOLID M s.r.o. a Osvědčení o 

řádném splnění stavebních prací 

Další požadavky   

Příloha č. 1  ANO – je součástí nabídky 

Příloha č. 2  ANO – je součástí nabídky 

Příloha č. 3  ANO – je součástí nabídky 

Příloha č. 4  ANO – je součástí nabídky 

Příloha č. 5  ANO – je součástí nabídky 

Příloha č. 6  ANO – je součástí nabídky 

Příloha č. 8  ANO – je součástí nabídky 

Příloha č. 9  ANO – je součástí nabídky 

Příloha č. 10  ANO – je součástí nabídky 

Příloha č. 11 ANO – je součástí nabídky 

 

Popis hodnocených údajů z nabídek s odůvodněním (popis hodnocení jednotlivých 

nabídek v rámci všech hodnotících kritérií, popis srovnání hodnot získaných při 

hodnocení v jednotlivých kritérií hodnocení) a výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí nabídek. 

Zadavatel podle § 114 zákona stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické 

výhodnosti, na základě kritéria hodnocení nejnižší nabídková cena. Hodnotící komise stanoví 

pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší (1. v pořadí) po nejvyšší.  

Výsledné pořadí 

Vzhledem ke skutečnosti, že byla podána pouze jedna nabídka je vítězem firma vedená pod 

pořadovým číslem 2, BOLID M s.r.o. se sídlem Voršilská 2085/3, 11000 Praha 1, IČO 26347741, 

s nabídkovou cenou 10 900 000,00 Kč bez DPH. 

Po prostudování, posouzení a celkovém hodnocení a posouzení nabídek, příkazník konstatuje, že 

nabídka uchazeče pod pořadovým číslem 2 uchazeče společnosti BOLID M s.r.o. se sídlem 

Voršilská 2085/3, 11000 Praha 1, IČO 26347741, s nabídkovou cenou 10 900 000,00 Kč bez DPH 

se umístila na 1. místě, je nejvhodnější pro zadavatele a doporučuje zadavateli s tímto 

uchazečem uzavřít smlouvu o dílo. 

Zapsal v Kynšperku nad Ohří dne 31. 10. 2023 

 

 

 

Mgr. Luboš Pastor, administrátor VZ. 

 

 


		2023-10-31T13:11:03+0100
	Mgr. Luboš Pastor




